
                                                                                                                                                                                          TEST CENTER 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ U N G A R E T T I ” C O S T A B I S S A R A  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UNGARETTI” – Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 

Via Monte Priaforà,6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320- w w w. i c c os t ab is s a r a . g ov . i t  
Codice mecc.VIIC81600L - Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it 

 

 

 

DELIBERA N° 154 del 29/06/2017 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto  il Calendario Scolastico Regione Veneto A.S. 2017/18;       Inizio attività didattica: 13 settembre 2017 

Fine attività didattica: 9 giugno 2018 

Festività obbligatorie: 

 ■tutte le domeniche 

 ■il 1° novembre, festa di tutti i Santi 

 ■l’8 dicembre, Immacolata Concezione 

 ■il 25 dicembre, Natale 

 ■il 26 dicembre, Santo Stefano 

 ■il 1° gennaio, Capodanno 

 ■il 6 gennaio, Epifania 

 ■il lunedì dopo Pasqua 

 ■il 25 aprile, anniversario della Liberazione 

 ■il 1° maggio, festa del Lavoro 

 ■il 2 giugno, festa nazionale della Repubblica 

 ■la festa del Santo Patrono 

Sospensione obbligatoria delle lezioni 

 ■da venerdì 8 a domenica 10 dicembre (ponte dell'Immacolata) 

 ■da domenica  24 dicembre a domenica 7 gennaio (vacanze natalizie) 

 ■da lunedì 12 febbraio a mercoledì 14 (vacanze di carnevale) 

 ■da giovedì 29 marzo a martedì 3 aprile (vacanze pasquali) 

 ■da domenica 29 aprile a martedì 1° maggio (ponte del Primo maggio) 

Scuole dell’Infanzia 

Inizio attività didattica: 13 settembre 2017 

Fine attività didattica: 29 giugno 2018 

Festività obbligatorie: come per le Scuole del primo e del secondo ciclo 

Vacanze scolastiche: come per le Scuole del primo e del secondo ciclo 

Vista  la proposta della Giunta Esecutiva si individuano i seguenti giorni da considerare pre-festivi; 

 

DELIBERA 

 

di approvare le chiusure della Scuola nei seguenti giorni pre-festivi a.s. 2017/18 

venerdì 05/01/2018 lunedì 30/04/2018       martedì 14/08/2018 

 

 

Il Segretario 

 

            IL PRESIDENTE C.I. Sig.ra Elena Giaretta 

  

VIIC81600L - ALBO PRETORIO - 0000001 - 11/07/2017 - C22 – ORGANI COLLEGIALI - I


